עוד אציין, כי בדרך כלל נשמעים ערעורים פליליים בבית משפט זה, בתוך פרק זמן קצר, כך שיש להניח כי הערעור יוכרע בקרוב.

נוכח כל האמור, הבקשה נדחית.

המזכירות תמציא העתק ההחלטה לצדדים, בדחיפות.

**ניתנה היום, ז' תשרי תשע"ה, 01 אוקטובר 2014,
בהעדר הצדדים.**